
CZ 
Bezpečnostní pokyny pro pergolu 

● Práce ve výšce – Instalace produktu ve výšce může představovat riziko pádu. Vždy 
používejte vhodné ochranné prostředky a dbejte maximální opatrnosti. 

● Malé části – Tento výrobek obsahuje malé části, které mohou pro malé děti představovat 
nebezpečí udušení. Před instalací produktu je uchovávejte mimo jejich dosah a po instalaci 
se ujistěte, že jsou bezpečně připevněny. 

● Nadměrné zatížení – Výrobek není navržen tak, aby vydržel velké zatížení. Nadměrné 
přetěžování může způsobit pád nebo poškození. 

● Výrobek obsahuje pohyblivé mechanismy, které mohou způsobit přiskřípnutí prstů. Při 
používání buďte opatrní. 

● Některé části produktu mohou mít ostré hrany. Při montáži a používání buďte opatrní, aby 
nedošlo k pořezání. 

● Pravidelně kontrolujte stav výrobku. Pokud zaznamenáte jakékoli poškození nebo zeslabení 
materiálu, přestaňte jej používat. 

● Údržba - Čistěte vlhkým hadříkem. Nepoužívejte chemikálie nebo abraziva, aby nedošlo k 
poškození povrchu. 

● Výrobek musí být zlikvidován v souladu s místními předpisy tak, že jej nejprve rozdělíte na 
jednotlivé materiály a odnesete je na příslušná sběrná místa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÝROBCE  
ROLMAJSTER s.c  
33-340 Stary Sącz  
Źródlana 22  
DIČ: 734-356-91-05  
e-mail: info@rolmeister.cz 
 
 
 

mailto:info@rolmeister.cz

